2021 年 9 月 11 日

お客様各位

REAL FIT AZBL24

株式会社ネディア

政府による『緊急事態宣言』に伴うお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は REAL FIT AZBL24 をご愛顧賜り誠に

ありがとうございます。

政府より発令された緊急事態宣言の延長を受け下記の通り【AZBL BOX 前橋大友店】特例利用料措置の

予約受付期間と対象利用期間を延長いたします。

敬具

記

【AZBL BOX 前橋大友店】特例利用料措置の受付期間と対象利用期間の延長

対象者    ：AZBL24 会員様 ※9 月に休会されている方は対象外となります。

予約受付期間 ：2021 年 8 月 25 日（水）～ 2021 年 9 月 30 日（木）までに

対象利用期間 ：2021 年 8 月 25 日（水）14：00 ～ 2021 年 9 月 30 日（木）23：59 までに

対応内容   ：AZBL BOX 前橋大友店の利用料金を無料とさせていただきます。

予約方法   ：通常通り AZBL BOX ホームページよりお手続きください。

その他        ：特例休会を申請された方は 9 月は休会となります。

そのため【AZBL BOX 前橋大友店】特例利用料措置が対象外となり、AZBL BOX の利

用料が発生します。

ご不明な点等ございましたら、各店舗までお問い合わせください。

TEL【前橋インター店：027-255-3355】【高崎店：027-325-7700】

有人時間帯：平日【12：00-21：00】土日祝【10：00-19：00】※火曜日・メンテ日は無人

 以上